
Uchwała Nr 12/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Na  Zielonym Wzgórzu 

z dnia 25 lutego 2019  r. 

w sprawie statutu przedszkola. 

 

Na podstawie art. 72 ust 1 ustawy  Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r / Dz.U  2018 poz. 
996, 1000, 1290, 1669/ oraz § 18 ust.15 pkt 2 statutu Przedszkola Na Zielonym Wzgórzu w Lusówku 

uchwala się co następuje: 

§ 1  W statucie Przedszkola Na Zielonym Wzgórzu w Lusówku wprowadza się  następujące zmiany: 

 

1)  w § 5 ust.1  dodaje się pkt   a) w brzmieniu: „ opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz opłaty za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu, stanowią 
nieopodatkowane należności budżetowe o charakterze publiczno – prawnym, o których 
mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”. 

 

2) w § 5 ust. 5  dodaje się pkt  a) w brzmieniu „ wysokość należnej opłaty za pobyt i wyżywienie 
dziecka w przedszkolu rodzice zobowiązani są uiścić na rachunek przedszkola w terminie 14 
dni licząc od dnia doręczenia informacji.” 

 

 

3) w §5 ust. 5 dodaje się pkt b) w brzmieniu „  za zgodą rodziców informacja o wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia zostanie 
przesłana na wskazany przez rodzica adres e-mail w trzecim dniu roboczym każdego 
miesiąca. Rodzice, którzy nie wyrażają zgody na korespondencje e-maile zobowiązani są                 

do odbioru informacji o wysokości opłaty za przedszkole w trzecim dniu roboczym                                 
w sekretariacie przedszkola.” 

 

4)  § 5 ust. 5  dodaje się pkt c) w brzmieniu „ w przypadku opóźnienia  w zapłacie za 
przedszkole,  naliczone zostaną odsetki ustawowe  w wysokości 8 % kwoty zaległości w 
stosunku rocznym za każdy dzień zwłoki, a ponadto sprawa może zostać skierowana na drogę 
postepowania egzekucyjnego w administracji.” 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

Przewodnicząca  Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Ewa Zbierska 

 


